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Stensviks röjardag 18 oktober – tack för fina insatser! 
Stort tack  till alla er som kom och jobbade lördagen den 18 oktober! 
Styrelsen hade utlovat vackert väder, vilket visade sig hålla. 

 

 
Klockan tio på förmiddagen träffades vi vid ångbåtsbryggan för att starta 
dagens arbete med förberedelser inför höst och vinter på vägarna och 
bryggan. Michael Thurow hälsade alla välkomna och hade en kort 
genomgång av vad vi ska göra under dagen. Det var soffan och badstegen 
som skulle tas upp och förvaras i vänthuset. Det skulle rensa sly och annat 
utefter våra vägar.  Vi skulle se till att inga vägtrummor var igensatta och att 
reflexstolparna utmed vägarna rätades upp där det behövdes. 



Vi kunde rätt snabbt konstatera att det gedigna arbete vi genomförde 
hösten 2024 fick dagens arbete att flyta på rätt snabbt. De grenar och annat 
som klippts längs vägen kunde lätt forslas bort med hjälp av släpkärran vi 
fått låna av Kjell Cederholm. Tack för det Kjell. 

Och tack till Isabell Smedberg-Palmqvist och Helena Sjöblom för de 
soliga bilderna! 

 

Hjärtstartaren och HLR-kursen 
Vid gamla mejeriet på Tranviksvägen höll vår styrelsemedlem, tillika 
brandman på Ljusterö, Joakim Tyrsköld kurs i HLR tillsammans med sin son 
som var en utmärkt statist i övningarna som Joakim visade. Intresset var 
stort och kursen hölls i två omgångar där Joakim gick igenom allt som man 
ska tänka på om olyckan är framme, oavsett om det handlar om blödning, 
hjärtflimmer eller annat sjukdomstillstånd. 

  

 



”Den bästa HLR-utbildning jag varit på!” sammanfattade en av deltagarna 
Joakims pedagogiska gärning. 

Styrelsen ska försöka erbjuda ett kurstillfälle också i vår för er som inte 
kunde vara med i oktober. 

L 

Ladda ner appen     

Joakim rekommenderade alla att ladda ner appen SOS 112   i sin telefon. 
Där kommer du i direkt kontakt med SOS alarm som vägleder dig, och den 
visar även platsinformation så att räddningspersonal snabbt kan ta sig till 
platsen.  



Hjärtstartaren 
Den nya hjärtstartaren som är inköpt av Ångbåtsbryggförningen är placerad  
i det gröna skåpet som är uppsatt i det mindre huset bredvid gamla mejeriet 
på Tranviksvägen. Den har beteckningen Philips HS 1.  
Behöver du använda den så har den inbyggd instruktion som talar om för 
dig hur den ska hanteras. Du kan också gå in på youtube.com och söka på 
”Philips HS 1” så länkas du till instruktionsvideor som visar hur den 
används. 

Kursen var mycket uppskattad och Joakim ska ha ett stort tack för utmärkt 
och pedagogisk information och utbildning! 

Efter genomförd röjardag och HLR utbildning bjöds sedvanligt på grillad 
korv med tillbehör. 

 

 



Aktuellt från styrelsen 

Styrelsen sammanträdde i oktober och fattade bland annat 
följande beslut. 

Sommarunderhåll 
Sedan tidigare har beslutats att fram till och med årsskiftet har 
Mellangården Tranvik (Joakim Tyrsköld)  ansvaret för sommaruppehållet. 
Det är en tjänst som föreningen köper. Joakim själv deltog inte i beslutet när 
han blev upphandlad för 2025. 

För 2026 har det kontraktet i stället gått till HS Teknik & Mekanik (Håkan 
Söderman). Sommarunderhåll avser bland annat att hyvla, skrapa och salta 
för att vägarna ska vara farbara (när där inte ligger snö på dem.)  Skälet till 
bytet är att Joakim har svårt att hinna med alla sina uppdrag och ville 
prioritera. Håkan Söderman sitter inte längre i styrelsen så i det beslutet 
fanns inte någon fråga om jäv. 

Vinterunderhåll 
Vinterunderhållet säsongen 2025/26 kommer precis som tidigare att skötas 
av Rydmans som har de rätta maskinerna för att ploga, salta mm. Precis 
som tidigare får Rydmans betalt för ett antal snöplogningar även om det 
skulle bli en väldigt snöfattig vinter. På det sättet är han standby när vädret 
så kräver. 

Marianne Estelle är kontaktperson med Mats Rydman om extra 
beställningar eller annat behöver avtalas direkt med entreprenören. 
Kontakta alltså Marianne om ni behöver få kontakt med plogbilen. 

Mariannes telefonnummer: 070-3929055; epost marianne@estelle.se 

Nytt arrendekontrakt för P-platser vi bryggan mm 

Föreningen har mottagit ett förslag på nytt arrendeavtal av markägarna 
Sophie Tyrsköld, Joakim Tyrsköld och Tobias Österberg, att ersätta det 
nuvarande som upprättades med tidigare ägarna Aina Österberg och Sven 
Demitz-Helin. 
 
Det gäller alltså ångbåtsbryggan, tilläggningsbryggan, vänthuset och 
badstranden samt möjligheten att utnyttja markområdet för transport till de 
hyrda anläggningarna och p-platserna där.  



 
Förenklingsprojektet / fastighetsmodellen 

Vid styrelsemötet tillsatte styrelsen en arbetsgrupp bestående av Ulrika 
Stuart Hamilton, Anne Karlström och Michael Thurow som ska arbeta 
vidare med inriktningsbeslutet från årsmötet 2024, dvs att skapa en enklare 
och mer enhetlig modell för fördelning av andelar i vägsamfälligheten. 
Arbetsgruppen redovisar så småningom sitt förslag för styrelsen som då 
avgör om det är redo att tas till årsmötet förbeslut. 

 Påminnelse angående risk för fallande träd 
 
Som vi skrev i förra nyhetsbrevet tog stormarna tidigare i höst en del träd 
med sig och ytterligare några står kanske och lutar betänkligt, för att riskera 
falla i nästa storm. Alla har förstås ansvar på sin egen tomt, men om träd 
står utanför din egen tomtgräns och behöver åtgärdas i förebyggande syfte 
bör du ta kontakt direkt med markägaren, dvs Joakim Tyrsköld.  
 
Vildsvinens framfart – tyvärr fortfarande aktuell fråga 
 
Sedan sist har flera av medlemmarna valt att bekosta och låta sätta upp 
egna vildsvinsstängsel runt sina tomter. Vi får hoppas att de fungerar och 
håller svinen borta! 

Vildsvinen har blivit markant fler på Ljusterö och i Stensvik. I jaktlaget på 
södra Ljusterö ingår bland andra Joakim Tyrsköld. Jaktlaget är ute så 
mycket som möjligt och jagar. Från 1 oktober är det även tillåtet att jaga 
med drivande hund vilket ur jaktsynpunkt är en fördel. Det är dock inte 
möjligt att jaga på enskilda tomtägares mark inne i bebyggt område, utan 
där kan en åtgärd vara att skicka in en jakthund för att driva ut vildsvinen. 
Det kan dock bara ske med markägarens tillåtelse.  
 
Styrelsen har vidtalat ett par medlemmar på vars fastigheter 
vildsvinsflockar anses hålla till om möjligheten att vidta just denna åtgärd. 

Fler tips finns som sagt på webbplatsen. 

 



Stensviks egen Webbplats 
 
Styrelsen vill också påminna om att det finns en fin webbplats 

https://stensvik.info/. Den sköts av tidigare styrelseledamoten Kjell 
Cederholm och har du frågor eller tips, vänd dig direkt till honom: 
webbmaster@stensvik.info.  
Just nu kan man t ex läsa aktuell uppdatering av vildsvinsläget. 

Där återfinns också alla årsmötesprotokoll, tidigare utgåvor av 
Stensviksnytt och annan dokumentation. 

 

 

Kontaktuppgifter till styrelsen 

Ulrika Stuart Hamilton, ordförande ulrika.stuart@gmail.com 
Anne Karlström, kassör, anne@jilla.se  
Helena Sjöblom, sekreterare, helena.sjoblom57@gmail.com  
Michael Thurow, ledamot, michael.thurow@thurowconsultingco.com  
Joakim Tyrsköld, ledamot, joakim.tyrskold@gmail.com  
Lotta Ankarcrona, suppleant, lotta@gashagagourmet.se>, 
Michael Sörnell, Solviks rep i Ångbåtsbryggföreningen, michael@sornell.se 

  

 


